
２０２２年１１月１６日 

スマイルなかのご利用の皆様へ 

スマイルなかの管理者 

中野区社会福祉協議会 

 

『スマイルなかの（中野区社会福祉会館）トイレ改修工事及び３階会議室パーテーシ

ョン工事』に関するお知らせ（１１月１６日更新） 
 

 日頃より、スマイルなかのをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。また、大規模

工事に関しましては皆様のご理解・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、大規模工事におきましては今後下記のとおりの工事の実施を予定しております。ご利用に

際してはご不便をおかけいたしますが何卒ご了承のうえ、ご協力いただけますようよろしくお願い

申し上げます。 

なお、工事予定日については多少前後する場合がありますのでご了承ください。工事に関してご

不明の点は下記連絡先までご連絡ください。 

記 

１．４階～６階トイレ改修（洋式化）工事について 

（１）工事予定日及びトイレ使用禁止箇所 

階 工事期間 トイレ使用禁止箇所 

4階 １２月２日（金）～１２月１３日（火） ４階全トイレ 

３階女子トイレ（12/2～12/7のみ） 

5階 １２月１６日（金）～１２月２６日（月） ５階全トイレ 

４階女子トイレ（12/19～12/21のみ） 

６階 2023年１月１３日（金）～１月２４日（月） ６階全トイレ 

５階女子トイレ（1/16～1/18のみ） 

（２）トイレの使用について 

  工事期間中のトイレの使用に関しましては、上記以外の各階のトイレをご利用ください。ただ

し６階、７階のトイレについては関係者以外の利用はご遠慮ください。 

 

２．３階 AB会議室パーテーション工事について 

（１）工事予定日及び会議室使用中止箇所 

  工事期間 工事箇所 

２０２３年１月１１日（水）～１月２１日（土） 3階 AB会議室パーテーションレール 

（２）会議室の使用について 

  上記工事期間中は３階 AB会議室の利用（午前、午後、夜間）はできません。D会議室（和室・

８名定員）の利用は可能です。 

 

問い合わせ 

                                         スマイルなかの管理者 

中野区社会福祉協議会 経営管理課（４階） 

電話 ０３－５３８０－０７５１      


